MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2019 - SAÚDE, de 24 de julho de 2019.

TORNA PÚBLICO O DESEMPATE DE NOTAS E RESULTADO FINAL DE NOTAS POR
CLASSIFICAÇÃO

O Município de Paranaguá - PR, através da Comissão Executiva do Processo
Seletivo, nomeada pelo Decreto n.º 1.631, de 24 de setembro de 2019, torna público
o desempate de notas e Resultado final de notas por classificação.

Paranaguá, 01 de outubro de 2019.

YEDMAR DE CARVALHO LOPES
Presidente

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO

Membro

CARLA CRISTINA PIRES NERI
Membro

MÉDICO GINECOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CPF RG deficiente  afrodescendente índio
Nota final do

candidato NASCIMENTO
1º.

9524
ANDRÉ DANTAS
CALVÃO 1465111743 07575973-8 /RJ 0 0 0 45 17/12/1968

2º.
10913

CRISTIANE DE SOUZA
FERREIRA 77218922953 4990870-9 0 0 0 20 14/11/1970